von RM Paschmanns
1. Wird die FuRgangerquerungshilfe auf der Wilmuthstral3e wieder hergestellt und
wann geschieht dies?

Antwort:
Die Wiederherstellung ist vorgesehen. Der Zeitpunkt hangt davon ab, wann die
Deckschichten aufgetragen sind und die Mangelbeseitigung stattgefunden hat. Das kann
sich noch etwas hinziehen.
2. Kénnte die Stadt Uber die Stadt Wesseling oder den Rhein-Erft-Kreis darauf
hinwirken, dass die Markierung an dem Kreisel Eichholz erneuert wird?
Dort ist eine Vereinfachungsspur fir den aus Sechtem kommenden Verkehr
eingetragen worden, die nicht mehr sichtbar ist und zu gré3eren Staus flhrt.
Antwort:
Dies wird aufgenommen und weitergeleitet.

von RM Deussen-Dopstadt betr. Auszahlung der Mittel des Landesjugendamtes erst im letzen
Quartal.

Haben wir in Bornheim Projekte, die in der Durchfiihrung von Landesjugendamtsmitteln
abhangig sind?

Antwort:

Wir haben durch diese Verzdgerung der Auszahlung der landesjugendamtseigenen Mittel keine
Verzdgerungen.




